
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/137/17 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 17 217 976,35 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 15 207 704,35 zł, 

- majątkowe w wysokości – 2 010 272,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 19 100 293,35 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 14 904 445,35 zł, 

- majątkowe w wysokości – 4 195 848,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 882 317,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 1 882 317,00 zł jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5. Zmienia się: 

- zadania inwestycyjne w 2017 r. – zwiększa się wysokość wydatków na zadania w poz. 1, 8, 15, 24 – zgodnie 

z załącznikiem nr 3, 

- zadania realizowane w ramach wyodrębnionego Funduszu Sołeckiego w poz. 13 i 21 załącznika nr 4. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 299 215,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 416 898,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 2853



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Walentyna Timofiejuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2853



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/137/17 

Rady Gminy Narew 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Zmiany w dochodach 

Rodzaj zadania: Poroz z JST 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem 16 462,00 0,00 1 000,00 17 462,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 42 509,00 42 509,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 42 509,00 42 509,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 42 509,00 42 509,00 

bieżące razem 11 486 275,00 0,00 42 509,00 11 528 784,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2853



 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 2 010 272,00 0,00 0,00 2 010 272,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 681 422,00 0,00 0,00 1 681 422,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 26 857,08 26 857,08 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 20 588,00 20 588,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 20 588,00 20 588,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 5 581,00 5 581,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 581,00 5 581,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

0,00 0,00 688,08 688,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2853



   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 688,08 688,08 

bieżące razem 3 634 601,27 0,00 26 857,08 3 661 458,35 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 147 610,27 0,00 70 366,08 17 217 976,35 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 681 422,00 0,00 0,00 1 681 422,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2853



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/137/17 

Rady Gminy Narew 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Zmiany w wydatkach 

Rodzaj zadania: Poroz. Z JST 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 462,00 16 462,00 3 912,00 1 061,00 2 851,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 462,00 47 462,00 4 912,00 1 061,00 3 851,00 30 000,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 48 827,00 48 827,00 48 827,00 1 367,00 47 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 597,00 47 597,00 47 597,00 1 367,00 46 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 39 713,00 39 713,00 39 713,00 1 367,00 38 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 483,00 38 483,00 38 483,00 1 367,00 37 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 346,00 38 346,00 38 346,00 0,00 38 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 116,00 37 116,00 37 116,00 0,00 37 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2853



600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 822 985,00 363 613,00 363 613,00 570,00 363 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 372,00 1 459 372,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 279,00 87 829,00 87 829,00 0,00 87 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 901 264,00 441 442,00 441 442,00 570,00 440 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 822,00 1 459 822,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 450,00 15 450,00 15 450,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 450,00 15 450,00 15 450,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 450,00 15 450,00 15 450,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 450,00 15 450,00 15 450,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 822 985,00 363 613,00 363 613,00 570,00 363 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 372,00 1 459 372,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 929,00 62 479,00 62 479,00 0,00 62 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 875 914,00 416 092,00 416 092,00 570,00 415 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 822,00 1 459 822,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 293 043,00 293 043,00 293 043,00 0,00 293 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 509,00 60 509,00 60 509,00 0,00 60 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 552,00 353 552,00 353 552,00 0,00 353 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 459 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 372,00 1 459 372,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 459 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 822,00 1 459 822,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 868 263,00 1 840 763,00 1 718 243,00 1 435 245,00 282 998,00 0,00 122 520,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 750,00 -5 750,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 867 513,00 1 838 013,00 1 715 493,00 1 429 495,00 285 998,00 0,00 122 520,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 664 814,00 1 637 314,00 1 632 114,00 1 392 133,00 239 981,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 750,00 -5 750,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 661 064,00 1 631 564,00 1 626 364,00 1 386 383,00 239 981,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 72 703,00 72 703,00 72 703,00 72 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 750,00 -5 750,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 953,00 66 953,00 66 953,00 66 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 110 437,00 110 437,00 74 917,00 43 000,00 31 917,00 0,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 437,00 113 437,00 77 917,00 43 000,00 34 917,00 0,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2853



  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 711 512,00 4 602 012,00 4 417 872,00 3 577 043,00 840 829,00 0,00 184 140,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 294,00 152 294,00 152 294,00 84 294,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 863 806,00 4 754 306,00 4 570 166,00 3 661 337,00 908 829,00 0,00 184 140,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 437 874,75 2 437 874,75 2 338 874,75 1 984 361,00 354 513,75 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 505 874,75 2 505 874,75 2 406 874,75 1 984 361,00 422 513,75 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 550 396,00 550 396,00 524 456,00 451 000,00 73 456,00 0,00 25 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 294,00 84 294,00 84 294,00 84 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 634 690,00 634 690,00 608 750,00 535 294,00 73 456,00 0,00 25 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 334 000,00 334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 294,00 84 294,00 84 294,00 84 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 294,00 418 294,00 418 294,00 418 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 865 407,00 865 407,00 255 907,00 176 607,00 79 300,00 0,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 882 907,00 882 907,00 255 907,00 176 607,00 79 300,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 065 993,00 1 923 243,00 1 915 343,00 506 193,00 1 409 150,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 142 750,00 142 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 120,00 -39 120,00 -39 120,00 0,00 -39 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 900,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 040 773,00 1 897 723,00 1 889 823,00 506 193,00 1 383 630,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 143 050,00 143 050,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 294 965,00 294 965,00 293 965,00 44 371,00 249 594,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 565,00 308 565,00 307 565,00 44 371,00 263 194,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 600,00 253 600,00 253 600,00 0,00 253 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 349 116,00 1 225 216,00 1 218 716,00 407 043,00 811 673,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 123 900,00 123 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 120,00 -39 120,00 -39 120,00 0,00 -39 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 310 296,00 1 186 096,00 1 179 596,00 407 043,00 772 553,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 278 600,00 278 600,00 278 600,00 0,00 278 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 800,00 266 800,00 266 800,00 0,00 266 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 320,00 -27 320,00 -27 320,00 0,00 -27 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 780,00 7 780,00 7 780,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 123 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 900,00 123 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 124 200,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 752 656,00 741 586,00 111 986,00 0,00 111 986,00 629 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 756 456,00 744 786,00 111 986,00 0,00 111 986,00 632 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 670,00 11 670,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 300 900,00 300 900,00 0,00 0,00 0,00 300 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 100,00 304 100,00 0,00 0,00 0,00 304 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2853



  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 300 900,00 300 900,00 0,00 0,00 0,00 300 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 304 100,00 304 100,00 0,00 0,00 0,00 304 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 670,00 11 670,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 670,00 11 670,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 165 470,00 10 972 972,00 9 209 050,00 5 747 916,00 3 461 134,00 641 600,00 1 024 762,00 0,00 0,00 97 560,00 4 192 498,00 4 192 498,00 2 402 031,00 0,00 

zmniejszenie -56 100,00 -56 100,00 -56 100,00 -5 750,00 -50 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 282 003,00 278 653,00 257 953,00 84 294,00 173 659,00 3 200,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 391 373,00 11 195 525,00 9 410 903,00 5 826 460,00 3 584 443,00 644 800,00 1 042 262,00 0,00 0,00 97 560,00 4 195 848,00 4 195 848,00 2 402 031,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 857,08 26 857,08 26 857,08 0,00 26 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 857,08 26 857,08 26 857,08 0,00 26 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 588,00 20 588,00 20 588,00 0,00 20 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 588,00 20 588,00 20 588,00 0,00 20 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205,88 205,88 205,88 0,00 205,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205,88 205,88 205,88 0,00 205,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 382,12 20 382,12 20 382,12 0,00 20 382,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 382,12 20 382,12 20 382,12 0,00 20 382,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 581,00 5 581,00 5 581,00 0,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 581,00 5 581,00 5 581,00 0,00 5 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55,81 55,81 55,81 0,00 55,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55,81 55,81 55,81 0,00 55,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 525,19 5 525,19 5 525,19 0,00 5 525,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 525,19 5 525,19 5 525,19 0,00 5 525,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 688,08 688,08 688,08 0,00 688,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688,08 688,08 688,08 0,00 688,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,88 6,88 6,88 0,00 6,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,88 6,88 6,88 0,00 6,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 681,20 681,20 681,20 0,00 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681,20 681,20 681,20 0,00 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 634 601,27 3 634 601,27 640 743,87 150 738,05 490 005,82 0,00 2 993 857,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 857,08 26 857,08 26 857,08 0,00 26 857,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 661 458,35 3 661 458,35 667 600,95 150 738,05 516 862,90 0,00 2 993 857,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2853



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/137/17 

Rady Gminy Narew 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Lata realizacji 

Ogólna wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

rok  

2017  

(9-12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1. 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy we wsi 

Odrynki. 
2015 -2017 335 011,00 317 800 317 800    

2. 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy we wsi 

Soce o dł. 1km 
2015 -2017 519 610,99 500 000 500 000    

3. 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy we wsi 

Lachy 
2015 -2017 183 639,01 166 176 166 176    

4. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

położonej na działkach 

742/2 i 743/1 w obrębie 

geodezyjnym Rybaki, wieś 

Gramotne, na odcinku od 

drogi powiatowej nr 

1634 do granicy z drogą 

Lasów Państwowych, w km. 

rob. 0+000 – 1+210 

2016 -2017 400 000,00 395 100 195 100  200 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2853



5. 600 60016 6050 

Przebudowa, modernizacja 

drogi we wsi Tyniewicze 

Małe poprzez wykonanie 

asfaltowej nawierzchni na 

drodze od mleczarni do 

szosy Narew – Bielsk 

Podlaski (na drodze koło 

dawnej mleczarni) – zadanie 

realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

2017 31 172,00 31 172 31 172    

6. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji 

technicznej w celu 

przebudowy ulic Leśnej, 

Łąkowej i Polnej w Narwi 

wraz niezbędnymi 

pozwoleniami. Pozostałe 

środki finansowe po 

wykonaniu w/w 

dokumentacji przeznacza się 

na zakup kruszywa 

łamanego na ul. Gnilica, 

Leśną, Polną i Łąkową , 

a także wykonanie 

odwodnienia ulic – Leśna, 

Łąkowa i Polna w Narwi - 

zadanie realizowane 

w ramach Funduszu 

Sołeckiego. 

2017 26 589,69 26589,69 26589,69    

7. 600 60016 6050 

Sporządzenie dokumentacji 

w celu przebudowy 

i modernizacji ulic: 

Dąbrowskiego, Kowalskiej, 

Cichej w Narwi oraz prace 

przygotowawcze pod 

realizację w/w ulic 

(odwierty geologiczne, 

wykonanie podbudowy pod 

masę bitumiczną na ulicy 

Cichej) - zadanie 

realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego. 

2017 22 984,31 22984,31 22984,31    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2853



8. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu 

komputerowego do urzędu. 
2017 13 000,00 13 000 13 000    

9. 700 70005 6060 

Zakup działki 

w miejscowości Lachy 

(nr działki1/4) zgodnie 

z Uchwałą Rady Gminy 

Narew nr XXV/127/17 

z dnia 31.03.2017 r.) 

2017 4 000,00 4 000 4 000    

10. 700 70005 
6057 - 

6059 

Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Narwi 

2015 – 2017 2 120 904,13 2 074 991 622 497   1 452 494 

11. 700 70005 
6057 - 

6059 

Termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy 

w Narwi 

2015 - 2017 334 279,37 327 040 98 112   228 928 

12. 801 80195 6050 

Modernizacja kuchni 

w budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 

2017 50 000,00 50 000 50 000    

13. 801 80195 6050 

Modernizacja korytarza 

w budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 

2017 55 000,00 55 000 55 000    

14. 801 80195 6060 

Zakup agregatu 

prądotwórczego do Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego 

w Narwi 

2017 4 500,00 4 500 4 500    

15. 900 90095 6060 

Zakup 2 szt. agregatów 

prądotwórczych do 

hydroforni w Łosince 

i Iwankach 

2016-2017 78 482,00 74 300 74 300    

16. 900 90095 6060 Zakup kosiarki 22-konnej 2017 19 000,00 19 000 19 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2853



17. 750 75023 6060 

Zakup oprogramowania do 

planów zagospodarowania 

przestrzennego oraz obsługi 

rozliczeń po centralizacji p. 

VAT 

2017 16 500,00 16 500 16 500    

18. 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw dla 

dzieci zlokalizowanego za 

budynkiem świetlicy 

wiejskiej oraz OSP 

w Trześciance (działka 

gminna) – zadanie 

realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

2017 15 398,00 15 398 15 398    

19. 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw dla 

dzieci, który będzie mieścił 

się za świetlicą wiejską, po 

uprzątnięciu terenu 

i przygotowaniu 

w miejscowości Łosinka – 

zadanie realizowane 

w ramach Funduszu 

Sołeckiego 

2017 14 572,00 14 572 14 572    

20. 900 90095 6060 

Zakup kotłowni olejowej do 

budynku świetlicy i OSP 

w Łosince 

2017 30 900,00 30 900 30 900    

21. 754 75412 6050 

Rozbudowa budynku 

świetlicy wiejskiej (remizy 

strażackiej) w Trześciance 

o część garażowo-socjalną 

z przeznaczeniem dla OSP – 

część elektryczna 

(dokumentacja) 

2015-2017 71 508,30 4 305 4 305    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2853



22. 900 90005 6050 

Opracowanie dokumentacji 

aplikacyjnej niezbędnej do 

uzyskania dofinansowania 

dla zadania inwestycyjnego 

w ramach projektu RPO 

Województwa Podlaskiego 

na lata 2014-2020, Oś 

priorytetowa V: Gospodarka 

Niskoemisyjna Poddziałanie 

5.1 Energetyka oparta na 

odnawialnych źródłach 

energii 

2017 18 850,00 18 850 18 850    

23. 754 75412 6050 

Modernizacja budynku OSP 

w Narwi przy ul. 1 Maja 5 – 

opracowanie dokumentacji 

technicznej 

2017 2 000,00 2 000 2 000    

24. 921 92120 6050 

Budowa budynku muzeum 

w Narwi – opracowanie 

dokumentacji technicznej 

oraz wykoanie mapy do 

celów projektowych 

2017 11 670,00 11 670 11 670    

Ogółem 4 379 570,80 4 195 848,00 2 314 426,00  200 000,00 1 681 422,00 

Ponadto realizowane są zadania: 

1. Remont ulicy Konwaliowej w Narwi poprzez wykonanie asfaltu – całkowity koszt zadania 38.731,65 zł (z tego środki w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Narew-Osiedle  – 17.753,93 zł; środki budżetowe – 20.977,72 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270, 

2. Remont drogi w Narwi o numerach ewidencyjnych działek 1441 i 1458/13 (droga przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Narwi) – całkowity koszt zadania 

50.000,00 zł w całości finansowany środkami z budżetu, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2853



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/137/17 

Rady Gminy Narew 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2017 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

 Wydatek wg klasyfikacji budżetowej 

Dz. 600 

Roz. 60016 

§ 4270 

Dz. 600 

Roz.  

60016 

§ 6050 

Dz. 900 

Roz. 90015 

§ 4210 

Dz. 900 

Roz. 90095 

§ 4270 

Dz. 921 

Roz. 92109 

§ 4210 

Dz. 921 

Roz. 92109 

§ 4270 

Dz. 926 

Roz. 92695 

§ 6050 

1. Ancuty 
Przystanek po prawej stronie w kierunku Narwi oraz 

dożwirowanie drogi od krzyża do posesji domu nr 42. 
9 989,91 

 
     

2. Białki 

Remont świetlicy poprzez wymianę instalacji elektrycznej: 

1.Wyniesienie licznika na zewnątrz. 

2.Likwidacja licznika 2-dwu fazowego. 

3.Doprowadzenie warkocza do świetlicy. 

 

 

   8 750,56  

3. Chrabostówka 

1.Remont poprzez wymianę podwalin w świetlicy 

 

 

   

3 500,00 

 
2.Remont poprzez wymianę szalówki na zewnątrz 

w świetlicy. 
 3 076,80 

3.Remont poprzez wymianę oświetlenia w świetlicy.  3 000,00 

4. Doratynka 
Remont świetlicy poprzez oszalowanie na zewnątrz wraz 

z zaimpregnowaniem ścian świetlicy wiejskiej. 
 

 
   9 313,90  

5. Gorędy 
Remont drogi gminnej od drogi powiatowej przez Gorędy do 

Bruszkowszczyzny poprzez dożwirowanie. 
8 375,00       

6. Gorodczyno 

1. Ogrodzenie siatką świetlicy wiejskiej oraz wymiana drzwi 

świetlicy 
  

   

2 224,00 

 
2. Naprawa drogi przy działce posesji domu nr 40 + zakup 

żwiru, o długości około 100 m. 
6 000,00 

 
 

3.Zakup i montaż zasuwy odcinającej dopływ wody do 

świetlicy. 
 

 
1 277,68 

7. Gorodzisko 
Remont wewnątrz budynku świetlicy ze szczególnym 

uwzględnieniem ścian i sufitu. 
 

 
   10 703,48  

8. Janowo 

1.Remont świetlicy poprzez obicie panelami mniejsze 

pomieszczenie w budynku świetlicy. 

2.Zakup krzeseł do świetlicy. 

3.Ogrodzenie siatką plac świetlicy. 

 

 

   8 450,11  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2853



9. Koźliki - -  - - - - - 

10. Krzywiec 

Remont drogi gminnej we wsi Krzywiec od początku wsi (od 

nr 1) do skrzyżowania z drogą powiatową poprzez ułożenie 

asfaltu na całej długości. 

12 431,06 
 

     

11. Kutowa 

1.Remont świetlicy poprzez pokrycie dachu. 

 

 

   

5 000,00 

 
2.Remont świetlicy poprzez wymianę okien i drzwi 

w świetlicy. 
 3 500,00 

3.Remont świetlicy poprzez naprawę komina w świetlicy.  325,67 

12. Lachy Wykończenie, remont świetlicy wiejskiej.      10 102,58  

13. Makówka 

Remont świetlicy poprzez wykonanie posadzki betonowej 

z zastosowaniem odpowiedniej izolacji; po wykonaniu w/w 

zadania w ramach pozostałych środków wykonanie remontu 

sufitu i ścian budynku świetlicy 

 

 

   11 867,71  

14. Narew – Gnilica 

Sporządzenie dokumentacji technicznej w celu przebudowy 

ulic Leśnej, Łąkowej i Polnej w Narwi wraz niezbędnymi 

pozwoleniami. Pozostałe środki finansowe po wykonaniu 

w/w dokumentacji przeznacza się na zakup kruszywa 

łamanego na ul. Gnilica, Leśną, Polną i Łąkową , a także 

wykonanie odwodnienia ulic – Leśnej, Łąkowej i Polnej 

w Narwi. 

 

 

 
26 589,69 

     

15. Narew – Osiedle 

1.Remont ulicy Konwaliowej poprzez wykonanie, wylanie 

asfaltu. 
17 753,93   

    
2.Zainstalowanie i zamontowanie 5 żarówek przy korcie 

Urzędu Gminy Narew, przy boisku NOK w Narwi. 
  10 000,00 

16. Narew – Piaski 

Sporządzenie dokumentacji w celu przebudowy 

i modernizacji ulic: Dąbrowskiego, Kowalskiej, Cichej 

w Narwi oraz prace przygotowawcze pod realizację w/w ulic 

(odwierty geologiczne, wykonanie podbudowy pod masę 

bitumiczną na ulicy Cichej). 

 

 

 
22 984,31      

17. Nowiny Remont drogi nr 48 we wsi Nowiny. 9 351,46       

18. Odrynki 

1. Remont dróg dojazdowych do łąk 2 km poprzez 

podsypanie żwirem. 
9 000,00 

 

 
 

   

2. Wysypanie piaskiem plaży na brzegu rzeki Narew przy 

obecnej kładce. 
  1 928,81 

19. Przybudki 

Remont drogi Przybudki – Podborowisko poprzez poprawę 

nośności drogi żwirowanej kruszywem mineralnym 

o granulacji 0-31,5. 

10 065,02 
 

     

20. Puchły 
Remont drogi Nr 433 poprzez dożwirowanie i ułożenie 

przepustów. 
8 750,56 

 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2853



21. Saki 

Remont drogi gminnej Saki – Ancuty polegający na 

wyrównaniu nawierzchni oraz remoncie poboczy oraz 

utwardzenie nawierzchni kruszywem drogowym 

8 299,89 

 

     

22. Waniewo 
Remont drogi dojazdowej do wsi Waniewo poprzez 

dożwirowanie i odmulenie rowów. 
9 389,01 

 
     

23. Istok 

Wytyczenie drogi dojazdowej do wsi od strony wsi 

Tyniewicze Małe, wykonanie rowów odwadniających oraz 

wyżwirowanie drogi. 

8 675,45 

 

     

24. Ogrodniki Utwardzenie drogi gminnej. 10 515,70       

25. Radźki 
Remont drogi od szosy do wsi Radźki z oczyszczeniem na 

tym odcinku krzaków. 
8 224,78 

 
     

26. Gradoczno 
Remont drogi Gradoczno – Klejniki poprzez dożwirowanie 

i odkrzaczenie. 
8 637,89 

 
     

27 Trześcianka 

Budowa placu zabaw dla dzieci zlokalizowanego za 

budynkiem świetlicy wiejskiej oraz OSP w Trześciance 

(działka gminna). 
 

 
    15 397,98 

28. Łopuchówka Zadanie wspólne trzech sołectw: 

1.Przebudowa, modernizacja drogi we wsi Tyniewicze Małe 

poprzez wykonanie asfaltowej nawierzchni na drodze od 

mleczarni do szosy Narew – Bielsk Podlaski (na drodze koło 

dawnej mleczarni). 

(Łopuchówka: 8 975,90 + Tyniewicze Małe: 9 464,13 + 

Tyniewicze Duże: 12 731,50 = 31 171,53) 

 

 

     
29. Tyniewicze Małe 

31 171,53 

30. 
Tyniewicze 

Duże 

 

31. Waśki Remont drogi gminnej Waśki – Krzywiec. 9 877,24 
 

     

32 Rybaki 
Remont drogi od ulicy w Rybakach do Ośrodka 

Wypoczynkowego poprzez wylanie dywanika asfaltowego. 
9 914,80 

 
     

33. Koweła 

Remont świetlicy poprzez wymianę sufitu wraz 

z oświetleniem. Za pozostałe środki wymiana części stolarki 

okiennej. 
 

 
   9 163,68  

34. Kotłówka 

Remont dróg wiejskich, które prowadzą do pól gospodarzy,  

poprzez wstawienie przepustów w kilku miejscach i zakup 

ławeczek na każdą posesję. 

9 276,35 
 

     

35. Iwanki Uzupełnienie oświetlenia ulicznego we wsi Rohozy – Iwanki.   9 727,02     

36. Łosinka 
Budowa placu zabaw dla dzieci, który mieści się za świetlicą 

wiejską, po uprzątnięciu terenu i przygotowaniu. 
      14 571,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2853



37. Soce 
Remont, dożwirowanie drogi znajdującej się jako zjazd 

z drogi powiatowej w kierunku Soc nr 603/2, 599, 462. 
10 515,70 

 
     

Razem: 185 043,75 80 745,53 19 727,02 1 928,81 0,00 90 256,17 29 969,73 

Ogółem:  407 671,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2853



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/137/17 

Rady Gminy Narew 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

2 § 

Kwota 

zł 

Przychody ogółem:  2 299 215 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 229 242 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 069 973 

Rozchody ogółem:  416 898 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 188 672 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 71 592 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 156 634 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2853



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/137/17 

Rady Gminy Narew 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2017 roku 

Lp. 

Dział 

Rozdział 

§ 

Nazwa 

jednostki 

otrzymującej 

dotację 

Zadanie 

Dotacja 

przedmiotowa 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja 

przedmiotowa dla 

jednostek 

nie zaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja 

podmiotowa dla 

jednostek 

nie zaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja 

celowa na 

zadania 

własne gminy 

realizowane 

przez 

podmioty 

należące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja 

celowa na 

zadania 

własne gminy 

realizowane 

przez 

podmioty  

nie należące 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacja celowa 

na zadania 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

z jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

1. 

921 

92109 

2480 

Narwiański 

Ośrodek 

Kultury 

Działalność bieżąca, 

upowszechnianie 

kultury 
 328 700    

  

2. 

921 

92116 

2480 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

Działalność bieżąca, 

upowszechnianie 

kultury czytelnictwa 
 304 100    

  

3. 

851 

85154 

2800 

ZOZ Hajnówka 
Wspieranie działalności 

profilaktyki alkoholowej 
    2 000   

Narwiański 

Ośrodek 

Kultury 

Wspieranie działalności 

profilaktyki alkoholowej 
    5 000 

  

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

Wspieranie działalności 

profilaktyki alkoholowej 
    5 000 

  

4. 

754  

75405  

2300 

Komenda 

Powiatowa 

Policji 

w Hajnówce 

Wsparcie finansowe na 

organizację 

dodatkowych, 

ponadnormatywnych 

służb realizowanych 

przez funkcjonariuszy 

KPP w Hajnówce na 

terenie gminy Narew 

    2 500 

  

5. 
600  

60014  

Powiat 

Hajnowski 

Dofinansowanie 

kosztów remontu drogi 
     

  
30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2853



2710 powiatowej nr 1625B od 

drogi wojewódzkiej nr 

685 do wsi Przybudki 

Ogółem  632 800   14 500  30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2853



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/137/17 

Rady Gminy Narew 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie wysokości dochodów w zakresie zadań realizowanych na mocy porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego z tytułu dotacji celowej w kwocie 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 

754 75412 2330 z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych (na podstawie umowy nr DIT-II.3031.85.2017 z dnia 23.05.2017 r. zawartej pomiędzy 

Województwem Podlaskim a Gminą Narew). 

2. Zwiększenie dochodów w wysokości 42 509,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

600 60016 0830 z tytułu uzyskanych wpływów jako zwrot poniesionych kosztów na utwardzenie poboczy  

ul. Ogrodowej w Narwi. 

3. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 20 588,00 zł – według klasyfikacji budżetowej 801 80101 2010, 

- 5 581,00 zł – według klasyfikacji budżetowej 801 80110 2010, 

- 688,08 – według klasyfikacji budżetowej 801 80150 2010 

w związku z uzyskaniem dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz i innych zadań zleconych gminom z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (na podstawie pisma z PUW  

nr FB.II.3111.119.2017.BB z dnia 07.06.2017 r.). 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszenie wydatków w wysokości 1 230,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 4300. 

2. Zwiększenie wydatków według następującej klasyfikacji budżetowej: 

- 600  60013 4520 – kwota 9 900,00 zł, 

- 600  60014 4520 – kwota 15 450,00 zł, 

- 600 60016 4520 – kwota 1 970,00 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opłaty za korzystanie z pasa drogowego przez gminę Narew. 

3. Zwiększenie wydatków w wysokości 60 509,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

600 60016 4270 z przeznaczeniem na remont ulicy Konwaliowej w Narwi oraz opłacenie kosztów remontu 

poboczy ulicy Ogrodowej w Narwi. 

4. Zmniejszenie wydatków w wysokości 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4300. 

5. Zwiększenie wydatków w wysokości 30 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla Powiatu 

Hajnowskiego w celu dofinansowania remontu drogi powiatowej nr 1625B od drogi wojewódzkiej nr 685  

do wsi Przybudki (klasyfikacja budżetowa 600 60014 2710). 

6. Zwiększenie wydatków w kwocie 450,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

600 60016 6050 z przeznaczeniem na modernizację ulicy we wsi Odrynki. 

7. Zwiększenie wydatków w wysokości 1 230,00 zł według klasyfikacji budżetowej 630 63095 4300 w celu 

dofinansowania kosztów realizacji inwestycji pn. „Mała infrastruktura turystyczna w Dolinie Górnej Narwi” 

w ramach działania 2.4 Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020 prowadzonego przez Stowarzyszenie Gmin Górnej Narwi (koszt opracowania 

kompletnego wniosku o dofinansowanie). 

8. Zmniejszenie wydatków w wysokości 5 750,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4040. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2853



9. Zwiększenie wydatków w wysokości 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

750 75023 6060 z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy Narew. 

10. Zwiększenie wydatków w wysokości 3 000,00 zł z według klasyfikacji budżetowej  

750 75095 4610 (koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego). 

11. Zwiększenie wydatków w wysokości 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 754 75412 4210  

na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w ramach uzyskanej dotacji 

celowej z Województwa Podlaskiego. 

12. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 68 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4210 (zakup materiałów i wyposażenia), 

- 84 294,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników) jako 

rozdysponowanie uzyskanej dotacji celowej na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego, 

13. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

-  205,88 zł – według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4210, 

-  20 382,12 zł – według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4240, 

-  55,81 zł – według klasyfikacji budżetowej 801 80110 4210, 

-  5 525,19 zł – według klasyfikacji budżetowej 801 80110 4240, 

-  6,88 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80150 4210, 

-  681,20 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80150 4240 

jako rozdysponowanie uzyskanej dotacji celowej w zakresie zadań zleconych gminie z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

14. Zwiększenie wydatków w wysokości 17 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

852 85230 3110 jako wkład własny gminy Narew w realizację Programu „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” zgodnie z umową dotacji nr 62/2017 z dnia 09.03.2017 r. zawartą pomiędzy Wojewodą Podlaskim 

a gminą Narew. 

15. Zwiększenie wydatków budżetowych w kwocie 13 600,00 zł według klasyfikacji budżetowej 

900 90002 4300 z przeznaczeniem na opłacenie kosztów odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy 

Narew. 

16. Zmniejszenie wydatków według następującej klasyfikacji budżetowej: 

- 900 90095 4210 – kwota 11 800,00 zł, 

- 900 90095 4520 – kwota 27 320,00 zł. 

17. Zwiększenie wydatków w wysokości 300,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

900 90095 6060 z przeznaczeniem na zakup 2 sztuk agregatów prądotwórczych do hydroforni w Łosince 

i Iwankach. 

18. Zwiększenie wydatków w wysokości 3 200,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

921 92116 2480 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Narwi na opłacenie kosztów nagrody jubileuszowej po 25 latach pracy dla pracownika przywróconego  

do pracy po prawomocnym wyroku sądu pracy oraz kosztów zakupu materiałów budowlanych przeznaczonych 

do remontu dachu nad kotłownią olejową w budynku świetlicy wiejskiej w Łosince znajdującego  

się w posiadaniu GBP w Narwi. 

19. Zwiększenie wydatków w wysokości 600,00 zł według klasyfikacji budżetowej  

921 92120 6050 z przeznaczeniem na opracowanie mapy do celów projektowych związanych z budową 

budynku muzeum w Narwi. 

III. Dokonuje się zmiany załącznika inwestycyjnego poprzez zwiększenie wysokości wydatków na zadania 

w poz. 1, 8, 15, 24; zmianie ulega wysokość wydatków na zadanie realizowane z wydatków bieżących 

klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 – remont ulicy Konwaliowej w Narwi (część opisowa załącznika 

inwestycyjnego pod tabelą). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2853



IV. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 – zmiana dotyczy wysokości przychodów budżetu. Przychody 

budżetu po dokonanych zmianach zamkną się kwotą 2 299 215,00 zł (z tego wolne środki  

§ 950 – 2 069 973,00 zł i nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 – 229 242,00 zł). Bez zmiany pozostaje 

kwota rozchodów budżetu w 2017 r. – 416 898,00 zł. 

V. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 w zakresie dotacji udzielanych z budżetu gminy Narew – poprzez 

dodanie poz. nr 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2853


		2017-07-17T11:43:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




